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کارلو آنچلوتی

تا 2024 در مادرید

در ماه‌های اخیر گمانه‌زنی‌های زیادی درباره آینده کارلو آنچلوتی به 
خصوص حضور او در تیم ملی برزیل به وجود آمد اما گویا او برای یک 
فصل دیگر نیز در مادرید باقی خواهد ماند. به گزارش خوزه فلیکس 
دیاز از مارکا، مدیران باشگاه به رهبری فلورنتینو پرز همه موافق این 
هستند که کارلو آنچلوتی تا پایان قراردادش که در سال 2024 به اتمام 

می‌رسد، در مادرید بماند.

 سرخیو بوسکتس

در آستانه تمدید

به گزارش جرارد رومرو، سرخیو بوسکتس کاپیتان 34 ساله بارسلونا، به زودی 
قرارداد خود را به مدت یک فصل دیگر تمدید می‌کند. این بازیکن اطمینان 
دارد که برای یک فصل دیگر عضوی از بلوگرانا خواهد بود. بوسکتس 
پیشنهاداتی از عربستان و امریکا دارد اما می‌خواهد تا سال 2024 در بارسلونا 
بماند. بوسکتس قرارداد خود را با حقوق کمتری به نسبت آنچه که در حال 

حاضر دریافت می‌کند تمدید خواهد کرد.

 خوزه مورینیو

من و توتی به میدان خواهیم رفت!

دیدار آتالانتا  و رم  در هفته 31 سری آ 23/2022 با برتری 3-1 تیم 
شهر برگامو خاتمه یافت. بعد از مصدومیت کارسدورپ، اسمالینگ 
و واینالدوم، دیبالا و یورنته هم مصدوم شدند. مورینیو در مصاحبه با 
اسکای ایتالیا گفت: »شاید بتوانم روز شنبه برای بازی با میان روی 
فرانچسکو حساب کنم اما واقعیت این است که بیش از توتی به آلدایر 
در خط دفاعی نیاز دارم. از توتی و آلدایر دعوت کنم که به زمین بیایند.«

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

دیبالا و یورنته هم به فهرست 
مصدومان اضافه شدند

رم باخت، دست‌های 
مورینیو بسته‌تر شد

A با  هفته سی‌و‌یکم سری 
باخت 3 بر یک رم در خانه 
آتالانتا به پایان رسید اما رم در 
این بازی چیزی بیش از 3 امتیاز 
را از دست داد. رمی‌ها نه تنها 
برگامو را با شکست 3 بر یک 
ترک کردند و فرصت بازگشت 
به رده چهارم جدول را از دست 
دادند بلکه نام دو بازیکن دیگر 
خود را به فهرست مصدومان 
و غایبان خود اضافه کردند. 
ــود و  یکی از آنها دیه‌گو یورنته ب

دیگری پائولو دیبالا.
در دقایق پایانی این بازی که 
یکصدومین بازی رم با هدایت 
ژوزه مورینیو بود، یورنته که از 
ناحیه همسترینگ آسیب دید، 
با چشمانی گریان مجبور به ترک 
میدان شد. بعد از او هم دیبالا 
که ظاهراً قوزک پای چپش 
در نتیجه تکل خوسه لوئیس 
پالومینو آسیب دیده بود، در 
حالی که به زحمت می‌توانست 
پای خود را روی زمین بگذارد 
از میدان خارج شد. از آنجایی 
که رم تمام تعویض‌های خود 
را قبل از مصدومیت این دو 
بازیکن انجام داده بود، با 
خروج آنها از میدان، عماً 9 
نفره بازی را به پایان رساند. 
ژوزه مورینیو که پیش از این 
هم تعدادی از بازیکنانش را 
به‌دلیل مصدومیت از دست 
داده بود، حالا با دست‌هایی 
بسته‌تر از قبل باید تیمش را 
برای پذیرایی از میان در هفته 

آینده آماده کند.
مورینیو پس از این بازی در 
توضیح دلیل شکست تیمش 
و وضعیت آن برای بازی هفته 
آینده گفت: »اینکه ما بیش از 
اندازه توپ را آهسته به گردش 
در‌می‌آوردیم را قبول ندارم. به 
ــا محدودیت‌هایی  نظر من رم ب
که دارد، خیلی هم عملکرد 
خوبی داشت. حذف کردن 
حوادث از بازی غیرممکن است. 
همین حوادث هستند که نتایج 
بازی‌ها را تعیین می‌کنند اما به 
نظر من گل‌‌های آتالانتا واقعاً 
حاصل حوادث بودند. نیمه 
اول ما بر بازی سوار بودیم. 
موقعیت‌های چندانی نداشتیم 
اما کاماً بر بازی مسلط بودیم. 
از نظر من میان دو تیم در نیمه 
اول تفاوت زیادی نبود. در نیمه 
دوم حتی بهتر هم شدیم و 
زمانی که 2 بر یک عقب افتادیم 
احساس می‌کردم که هر لحظه 
می‌توانیم ورق را برگردانیم اما 
یک حادثه دیگر سرنوشت بازی 
را مشخص کرد. با این حال من 

از بازیکنانم راضی‌ام.«
فزود: »اگر شنبه  مورینیو ا
مجبور شوم، خودم به میدان 
می‌روم. مشکلی نیست. رم 
تیمی متحد است که در سختی 
و مشکلات همیشه بازیکنانش 
اتحادشان را حفظ کرده‌اند و 
ــم  ــن تی ــه ای ــه نظرم هواداران ب ب
افتخار می‌کنند. ما بازی را 9 
نفره به پایان بردیم اما حتی در 
همان وضعیت هم می‌شد گل 

دوم را بزنیم.«
فرانچسکو توتی، اسطوره رم، 
به‌عنوان کارشناس، میهمان 
برنامه این شبکه در شب پخش 
بازی جالوروسی و آتالانتا بود. او 
در ارتباط زنده‌ای که با مورینیو 
قای  برقرار شده بود، برای آ
خاص و تیمش آرزوی موفقیت 
کرد و گفت که به قدرت مرد 
پرتغالی برای مدیریت شرایط 

ایمان دارد.
لبی  ینیو هم جواب جا مور
به کاپیتان سابق رمی‌ها داد 
و گفت: »از تو متشکرم. ما 
نمی‌توانیم معجزه کنیم اما 
معجزه همین همدلی است 
که میان تیم‌ها و تمام شما 
هواداران وجود دارد. در المپیکو 
یا بیرون آن، هواداران اصول 

این بازی را درک می‌کنند.

سه هفته پرماجرا برای اینتر و یوونتوس

دوئل آخر برای جام اول
 منچسترسیتی-آرسنال، فینال لیگ برتر

برو برای قهرمانی!

رقبای ابدی، اینترمیلان و یوونتوس، امشب بازی 
برگشت مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی ایتالیا را در 
سن‌سیرو برگزار می‌کنند در حالی که در این سه هفته 
بعد از بازی رفت که در تورین یک بر یک مساوی 
شد، اتفاقات زیادی رخ داده است. اینتر تا نیمه‌نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا پیش رفته و 15 امتیاز کسر شده 
یوونتوس در سری A به این تیم بازگردانده شده، حالا 
دو تیم برای چهارمین و آخرین دربی ایتالیای این فصل 

آماده می‌شوند.
80 دقیقه بازی رفت سخت و کسالت‌بار بود اما در 
دقیقه 83 تیم میزبان با یک ضدحمله کلاسیک به 
وسیله خوان کوادرادو به گل رسید. اینتر از رسیدن 
به گل تساوی ناامید شده بود که برمر-بازیکنی که در 
تابستان گذشته به اینتر نرفت و در تورین جابه‌جا شد- 
به نفع میهمان پنالتی داد. روملو لوکاکوی خارج از فرم 
گل تساوی را در دقیقه پنجم وقت‌های تلف‌شده زد اما 
خودش و زننده گل یووه به همراه کاپیتان اینتر، سمیر 
هندانوویچ اخراج شدند هر چند کارت زرد دوم لوکاکو 
به خاطر شادی مقابل هوادارانی که به او توهین‌های 
نژادپرستانه کرده بودند، چند روز قبل توسط فدراسیون 

فوتبال ایتالیا پاک شد.
 در آستانه بازی برگشت هم شرایط خاصی برقرار است، 
سیمونه اینتزاگی با پیروزی مقابل بنفیکا در دو دیدار 
رفت و برگشت به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان رسیده و 
باید در دو بازی به مصاف تیم همشهری‌اش، میلان 
برود. این هفته هم به پنج هفته بدون پیروزی در سری 
A پایان دادند و با دو گل و یک پاس گل از لوکاکوی 

احیاشده امپولی را شکست دادند.
اما مسیر اینتر برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان 
از طریق لیگ ایتالیا به ناگاه صعب و ناهموار شده، 
هم به دلیل فرم بدی که پیدا کردند و هم پیدا شدن 
یکباره سر و کله یوونتوس به عنوان یکی از مدعیان؛ 
اینتر در فاصله هفت بازی تا پایان فصل در رده ششم 
قرار دارد. اینتزاگی تحت فشار است و باید در این فصل 
جام بگیرد؛ رسیدن به قله اروپا با توجه به رقبایی که 
انتظارشان را می‌کشند، دور از ذهن است اما رسیدن 
به فینال جام حذفی می‌تواند به او فرصتی برای نفس 

کشیدن بدهد.
یوونتوس از رسیدن به پیروزی در بازی رفت محروم شد 
اما سه هفته قبل دبل برابر اینتر در لیگ را در سن‌سیرو 
کامل کرد بعد از آنکه بازی رفت را در تورین برده بود؛ 
گل دیدنی فیلیپ کاستیچ تفاوت دو تیم در میلان بود.
نراتزوری در فینال سال قبل یووه را برده و بیانکونری 

مشتاق است با سومین پیروزی فصل مقابل اینتر به 
بازی فینال و دیدار با برنده مسابقه فیورنتینا 

و کرمونزه برسد که فرداشب بازی برگشت 
را برگزار می‌کنند، فیورنتینا در بازی رفت در 
زمین حریف با 2 گل به پیروزی رسیده. تیم 
ماسیمیلیانو آلگری در مراحل قبل مونتزا 
و لاتزیو را از پیش رو برداشته و به دنبال 

بهبود بخشیدن رکورد 14 قهرمانی‌اش 
در کوپا ایتالیا است؛ اینتر هشت بار 

این جام را به دست آورده است.
حتی در تاریخ پرماجرای بانوی 
پیر، هفته گذشته برای این تیم 
به یادماندنی بود. بعد از آنکه 15 

امتیاز به این تیم برگردانده 
شد و از رده هفتم به رتبه 
سوم لیگ صعود کردند، 
با تکمیل پیروزی برابر 
اسپورتینگ لیسبون به 
پا  رو ا لیگ  یی  نیمه‌نها

صعود کردند.
یووه این هفته در مسیر 
رسیدن به پیروزی‌های 
معمول یک بر صفر خود 

برابر ناپولی قرار داشت 
ما گل‌های دیرهنگام  ا
آنخل دی‌ماریا و دوشان 

ولاهوویچ مردود شد و با گل وقت‌های تلف‌شده 
جاکومو راسپادوری، صدرنشین لیگ ایتالیا به قهرمانی 
نزدیک‌تر شد. یوونتوس برای نخستین بار بعد از 12 
سال سه باخت خانگی پیاپی داشته و شاید برای کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان وضعیت مبهمی داشته باشد 
اما در اروپا و جام حذفی مدعی قهرمانی است و آلگری 

از این جهت سابقه خوبی دارد.
 

اخبار تیمی
 لوکاکو می‌تواند نیمه دوم درخشانش مقابل امپولی 
را امشب تکرار کند اما اینتر نمی‌تواند از هندانوویچ 
استفاده کند برای همین دروازه‌بان اول تیم، آندره اونانا 
درون دروازه قرار می‌گیرد ضمن اینکه لوکاکو بری بازی 

در کنار لوتارو مارتینس با ادین ژکو رقابت دارد.
 اینتزاگی در بازی لیگ از سیستم چرخشی استفاده کرد 
اما نیکولو بارلا، فدریکو دی مارکو و آلساندرو باستونی 
به ترکیب اصلی برمی‌گردند، میلان اشکرینیار که قرار 
است به پاری‌سن‌ژرمن برود، مصدوم است و هنریخ 

مخیتاریان وضعیت مبهمی دارد.
یوونتوس هم آماده است و تنها مویزه کین به کوادرادوی 
محروم در میان غایبان ملحق می‌شود. آلگری در بازی 
این هفته نیمکت پرستاره خود را به رخ کشید اما 
فدریکو کیزا، دی‌ماریا و ولاهوویچ می‌توانند به ترکیب 
اصلی میهمان برگردند اما بعید است هافبک نامدار 
تیم، پل پوگبا جایی در ترکیب اصلی داشته باشد. ماتیا 
پرین هم که در بازی‌های حذفی دروازه‌بان تیم است، 
یک بار دیگر جای وویسیچ شزنی را می‌گیرد چون 
دروازه‌بان تیم ملی لهستان این اواخر به خاطر ناراحتی 

جزئی قلبی بازی نمی‌کند.
 

ترکیب احتمالی
 اینتر: اونانا؛ دارمیان، آچربی، باستونی؛ دومفرایس، 
بارلا، بروزوویچ، چالهان اوغلو، دی مارکو؛ مارتینس، 

لوکاکو
یوونتوس: پرین؛ گاتی، برمر، دانیلو؛ دی شیلیو، میرتی، 

لوکاتلی، ربیو، کاستیچ؛ دی‌ماریا؛ ولاهوویچ

حساس‌ترین بازی فصل لیگ برتر. 
مدافع عنوان قهرمانی بی‌رحمانه 
صدرنشین را تعقیب می‌کند و شاید 
بازی امشب منچسترسیتی و آرسنال 
در اتحاد تکلیف قهرمانی این فصل را 
روشن کند. تیم پپ گواردیولا با پیروزی 
آسان 3 بر صفر مقابل شفیلدیونایتد 
ما  ا رسید  م حذفی  ل جا فینا به 
شاگردان میکل آرتتا با تساوی 3 بر 3 
مقابل ساوتهمپتون در کورس نزدیک 
و سخت قهرمانی دو امتیاز بسیار مهم 

را از دست دادند.
سیتی در سه جبهه شانس قهرمانی 
دارد و با غوغای آخر فصل خود هر 
تیمی را از سر راه بر می‌دارد، سیتیزن‌ها 
می‌توانند امشب گام بلندی برای 
دفاع موفقیت‌آمیز از عنوان قهرمانی 
خود بردارند در دیداری که سرنوشت 

آرسنال هم دست خودش است.
 سیتی بعد از پیروزی 4 بر یک مقابل 
بایرن‌مونیخ در مجموع دو دیدار و 
صعود به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان، 
با نمایش انفرادی و درخشان ریاض 
محرز که هر سه گل تیمش را به 
یتد زد، به فینال جام  نا شفیلدیو
حذفی راه یافت و منتظر بازی با 
منچستریونایتد در این دیدار است. 
سیتی همچنین در آخرین بازی لیگ 
برتر هم به جز 15 دقیقه آخر مشکل 
خاصی برابر لسترسیتی نداشت و 70 
امتیازی شد، پنج امتیاز و دو بازی کمتر 

از آرسنال.
حالا سیتی که در 16 بازی آخرش در 
رقابت‌های مختلف 13 برد و 3 تساوی 
داشته، میزبان آرسنال است، در عین 
حال در 10 بازی آخرش در لیگ تنها دو 
کلین‌شیت داشته و این به میهمان 
کمی امید می‌دهد. در سال 2023 تیم 
گواردیولا 12 بازی در خانه انجام داده و 
همه را برده، به جز پیروزی یک بر صفر 
برابر آرسنال در جام حذفی در 11 بازی 
دیگر حداقل دو گل به رقبا زده است.
میکل آرتتا اما شاید زمان بهتری 
برای غلبه بر تیم سابقش پیدا نکند و 
این می‌تواند بزرگترین پیروزی دوران 
مربیگری او تا به حال باشد. اما آرسنال 
در تساوی‌های 2 بر 2 مقابل وستهام 
و لیورپول علائم شکنندگی را بروز داد 
چون برای اولین بار در تاریخ لیگ برتر 
آرسنال دو بازی پشت سر هم برتری 
دوگله را از دست داد اما اتفاق بدتر 

جمعه شب رخ داد که تیم قعر جدول 
لیگ برتر، ساوتهمپتون در امارات 
درخشید و اگر گل‌های دیرهنگام 
مارتین اودگارد و بوکایو ساکا نبود، یک 
فاجعه کامل می‌شد اما اوضاع برای 

توپچی‌ها نگران‌کننده است.
آرسنال بعد از سیتی با چلسی و 
نیوکاسل که 6 بر یک تاتنهام را در هم 
کوبید، روبه‌رو می‌شود و آرتتا باید فکری 
برای حل معضلات دفاعی تیمش کند 
که در شش بازی بعد از پیروزی 3 بر 
صفر مقابل فولام موفق به کلین‌شیت 

نشده است.
با این وجود، آرسنال بهترین تیم خارج 
از خانه این فصل بوده که از 16 بازی 36 
امتیاز گرفته و با دریافت 13 گل در خانه 
رقبا به طور مشترک بهترین عملکرد 
دفاعی را داشته ضمن اینکه در هشت 
بازی آخرش در لیگ برتر حداقل دو گل 
زده است. اما طلسم ناکامی مقابل 
من‌سیتی همچنان آزارشان می‌دهد، 
آرسنال بعد از تساوی 2 بر 2 در سال 
2017 در 11 بازی آخرش مقابل سیتی 
شکست خورده و اگر این روند به 12 
بازی برسد، شاید مجبور شوند با جام 

قهرمانی خداحافظی کنند.
 

اخبار تیمی
من سیتی برای بازی امشب تقریباً 
تمام بازیکنانش را در اختیار دارد اما 
که  گواردیولا نگران وضعیت ناتان آ
است که تنها گل بازی با آرسنال در جام 
حذفی را به ثمر رساند، او مصدومیت 
ران را سپری می‌کند. مربی کاتالان 
برای بازی نیمه‌نهایی جام حذفی 
تغییراتی در تیمش ایجاد کرد و امثال 
جان استونز، روبن دیاز، رودری و کوین 
دبروین به ترکیب اصلی برمی‌گردند 
ضمن اینکه هت‌تریک محرز شاید به 
حضور این الجزایری از ابتدا در زمین 

کمک کند.
ارلینگ هالند تا اینجا 32 گل در لیگ 
زده و اگر یک گل دیگر بزند رکورد 
فصل‌ با 38 بازی را می‌شکند؛ این 
بازیکن 22 ساله شش هت‌تریک با 
لباس منچسترسیتی انجام داده و 
اگر تعداد آن را به هفت برساند، یک 
رکورد ابدی بر جای می‌گذارد. اندی 
کول و آلن شیرر در فصل‌هایی که 42 
بازی در آن انجام می‌شد، 34 گل زده 

و رکورددار هستند.
آرسنال هم یک نگرانی دفاعی دارد 
چون ویلیام سالیبا در بازگشت از 
مصدومیت کمر روند ریکاوری را 

کند طی می‌کند و این مدافع میانی 
فرانسوی احتمالاً بازی امشب را از 
دست بدهد و شاید تا آخر فصل 
نتواند بازی کند اما اینکه قرار است 
راب هلدینگ پراشتباه مقابل هالند 
بازی کند، بدترین خبر ممکن برای 

هواداران است.
تاکهیرو تومیاسو و محمد الننی هم 
بعد از جراحی زانو که فصلشان را 
پایان داد، دوران بازپروری را می‌گذرانند 
اما گرانیت ژاکا در حال مبارزه با 
بیماری است که اجازه نداد مقابل 
ساوتهمپتون به میدان برود و اگر 
این اتفاق بیفتد، فابیو ویرا، پرتغالی 
ناکارآمد، جای خودش را به او می‌دهد.

اولکساندر زینچنکو و گابریل ژسوس 
برای بازی مقابل تیم‌های سابق خود 
انگیزه بالایی دارند. گابریل مارتینلی 
هم می‌خواهد به رکورد بیشترین گل 
توسط بازیکنان برزیلی در یک فصل 
لیگ برتر برسد، این مهاجم 21 ساله 
در این فصل 15 گل زده و با رکورد 
روبرتو فیرمینو در فصل 2017-2018 

برابر است.
  

ترکیب احتمالی
کانجی،   منچسترسیتی: ادرسون؛ آ
دیاز، لاپورت؛ استونز، رودری؛ محرز، 
گوندوغان، دبروین، گریلیش؛ هالند

 آرسنال: رمزدیل؛ وایت، هلدینگ، 
گابریل، زینچنکو؛ ژاکا، پارتی؛ ساکا، 

اودگارد، مارتینلی؛ ژسوس
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